

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.214,97 1.067,04	147,93	85.024,00	0,00		85.027,61	144,32 1.070,65
Totale		147,93	85.024,00	0,00	3,61 0,00	85.027,61	144,32
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	581.654,15 40.320,41	541.333,74	9.954,01	0,00	289.250,05 9.425,95	9.425,95	831.111,85 49.746,36
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	38.754,23	38.754,23	0,00	0,00			38.754,23
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.034.129,43 789.222,33	2.244.907,10	57.090,83	0,00	532.513,82 91.023,89	91.023,89	2.743.487,86 880.246,22
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.560,00 410,40	4.149,60	0,00	0,00		136,80	4.012,80 547,20
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	139.602,90 130.339,26	9.263,64	0,00	0,00	2.702,14	2.702,14	6.561,50 133.041,40
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	39.831,76 38.842,96	988,80	0,00	0,00	316,80	316,80	672,00 39.159,76
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	126.845,65 110.724,93	16.120,72	0,00	0,00	4.774,91	4.774,91	11.345,81 115.499,84
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	57.809,87 54.489,85	3.320,02	0,00	0,00	2.645,74	2.645,74	674,28 57.135,59
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.013,95 13.013,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 13.013,95
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	980.655,08	980.655,08	180.334,06	0,00		821.763,87	339.225,27
Totale		3.839.492,93	247.378,90	0,00	821.763,87	932.790,10	3.975.845,60
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	60.387,13	60.387,13	0,00	0,00			60.387,13
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		60.387,13	0,00	0,00	0,00	0,00	60.387,13
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		3.900.027,99	332.402,90	0,00	821.763,87	1.017.817,71	4.036.377,05

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	620.914,05	620.914,05	445.904,60	290.514,42	0,00	14.287,66	762.016,57
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	4.590,00	4.590,00	3.852,03	0,00	0,00	0,00	8.442,03
- capitale	16.661,85	16.661,85	0,00	0,00	0,00	0,00	16.661,85
a) Regione - correnti	23.800,52	23.800,52	16.930,95	15.060,19	0,00	5.486,25	20.185,03
- capitale	30.984,00	30.984,00	0,00	20.984,00	0,00	0,00	10.000,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	15.084,00	15.084,00	0,00	7.542,00	0,00	0,00	7.542,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	37.793,46	37.793,46	80.081,11	38.059,43	2.309,86	2.043,89	80.081,11
b) verso utenti di beni patrimoniali	2.831,96	2.831,96	0,00	1.193,06	0,00	489,90	1.149,00
c) verso altri - correnti	96.677,56	96.677,56	113.368,73	38.910,10	0,00	1.446,46	169.689,73
- capitale	102.209,91	102.209,91	12.069,78	55.819,50	0,00	0,00	58.460,19
d) da alienazioni patrimoniali	390.394,96	390.394,96	356,85	247.200,00	0,00	140.800,00	2.751,81
e) per somme corrisposte a c/terzi	111.204,10	111.204,10	4.415,40	12.688,38	0,00	94.595,05	8.336,07
4) Crediti per IVA	4.343,00	4.343,00	2.774,00	0,00	0,00	0,00	7.117,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	113.702,89	113.702,89	63.000,00	56.271,54	0,00	0,00	120.431,35
Totale		1.571.192,26	742.753,45	784.242,62	2.309,86	259.149,21	1.272.863,74
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	729.120,70	729.120,70	4.020.843,90	4.553.291,68			196.672,92
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		729.120,70	4.020.843,90	4.553.291,68	0,00	0,00	196.672,92
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.300.312,96	4.763.597,35	5.337.534,30	2.309,86	259.149,21	1.469.536,66
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		6.200.340,95	5.096.000,25	5.337.534,30	824.073,73	1.276.966,92	5.505.913,71
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.179.280,38	1.179.280,38	93.443,20	332.402,90	0,00	140.800,00	799.520,68
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.179.280,38	93.443,20	332.402,90	0,00	140.800,00	799.520,68

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	700.898,77	700.898,77				206.265,15	494.633,62
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		700.898,77	0,00	0,00	0,00	206.265,15	494.633,62
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	345.227,01	345.227,01	0,00			24.078,78	321.148,23
II) Conferimenti da concessioni di edificare	210.963,14	210.963,14	12.069,78			16.682,43	206.350,49
TOTALE CONFERIMENTI		556.190,15	12.069,78	0,00	0,00	40.761,21	527.498,72
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	3.798.975,73	3.798.975,73	63.000,00	200.000,00		0,00	3.661.975,73
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	1.022.193,69	1.022.193,69	682.680,77	893.149,93	0,00	29.159,76	782.564,77
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	122.082,61	122.082,61	32.096,86	32.686,30	0,00	82.252,30	39.240,87
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		4.943.252,03	777.777,63	1.125.836,23	0,00	111.412,06	4.483.781,37
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		6.200.340,95	789.847,41	1.125.836,23	0,00	358.438,42	5.505.913,71
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.179.280,38	1.179.280,38	93.443,20	332.402,90	0,00	140.800,00	799.520,68
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.179.280,38	93.443,20	332.402,90	0,00	140.800,00	799.520,68

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario